UBND HUYỆN THUẬN BẮC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN AN TOÀN GIAO THÔNG Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:          /BATGT                  Thuận Bắc, ngày      tháng  8  năm 2024

V/v đề nghị báo cáo tình hình

TTATGT trong dịp nghỉ Lễ Quốc

khánh ngày 2/9

Kính gửi:

 - Thành viên Ban ATGT huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 4100/UBND-NC ngày 27/8/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc báo cáo tình hình an ninh, trật tự an toàn xã hội dịp nghỉ Lễ

Quốc khánh 02/9,

Trưởng Ban ATGT huyện yêu cầu các cơ quan thành viên Ban ATGT

huyện, Ban ATGT các xã báo cáo tình hình TTATGT dịp nghỉ Lễ Quốc khánh

ngày 02/9/2024 như sau:

1. Báo cáo đột xuất: Các vụ TNGT nghiêm trọng gây chết người, các vụ va

chạm giao thông gây tâm lý hoang mang, bức xúc trong Nhân dân và tình hình ùn

tắt giao thông.

Đề nghị Đội CSGT - TT - CĐ Công an huyện, Ban ATGT các xã báo cáo

ngay thông tin ban đầu bằng điện thoại cho Chủ tịch UBND huyện, Thường trực

BATGT huyện, Trưởng phòng KTHT huyện, sau đó báo cáo bằng văn bản trong

ngày, để thông báo ngay thông tin ban đầu về Thường trực Ban ATGT tỉnh.

2. Báo cáo hàng ngày: Báo cáo tình hình TNGT, ùn tắc giao thông, xử lý vi

phạm TTATGT, tình hình vận tải khách đường bộ, tình hình hoạt động phương

tiện thủy nội địa, việc tuân thủ các quy định về bảo đảm TTATGT thủy nội địa,

báo cáo về UBND huyện (qua phòng Kinh tế và Hạ tầng) từ ngày 31/8/2024 đến

ngày 03/9/2024, gửi trước 14 giờ 00 bằng văn bản.

Ngày nào không xảy ra TNGT gây chết người hoặc không có ùn tắc giao

thông thì không báo cáo.

3. Báo cáo tổng hợp 04 ngày nghỉ: Từ ngày 31/8/2024 đến ngày 03/9/2024

gửi trước 10 giờ 00’’ ngày 03/9/2024, trong đó có so sánh với cùng kỳ Lễ Quốc

khánh năm 2023.

Giao Đội CSGT - TT - CĐ Công an huyện báo cáo số liệu TNGT trên địa

bàn huyện trong 04 ngày nghỉ Lễ Quốc khánh (từ ngày 31/8/2024 đến ngày

03/9/2024) trước 10 giờ 00’’ ngày 03/9/2024, gửi về UBND huyện qua hệ thống

2

quản lý văn bản http://hscvthuanbac.ninhthuan.gov.vn/(TD Offce) phòng Kinh tế

và Hạ tầng để tổng hợp gửi Ban ATGT tỉnh theo quy định.

Ban ATGT huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị và Ban ATGT các xã nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể huyện;

- Đảng ủy 06 xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NC.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Trọng Hùng

		nguyenhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-28T14:35:38+0700

		2024-08-28T15:50:11+0700

		2024-08-28T15:50:24+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-28T15:50:36+0700